
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 6.12.2012 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJE PILONOVI GALERIJI AJDOVŠČINA ZA 

PRIDOBITEV POOBLASTILA ZA OPRAVLJANJE DRŽAVNE 
JAVNE SLUŽBE MUZEJEV   
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene dejavnosti, Katarina Ambrožič  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 23. redni seji dne 20.12.2012 obravnava in 
sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 95. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08 in 123/08) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je občinski svet na 23. redni seji dne 
_____ sprejel 

 S K L E P 
 
Občina Ajdovščina soglaša s prijavo Pilonove galerije Ajdovščina na javni razpis za podelitev 
pooblastila za opravljanje državne javne službe muzejev in galerij, oznaka JR-PJS 2013, 
objavljenem v Uradnem listu RS št. 90/2012. 
 
Številka: 41031-18/2012 
Datum:  
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                            Marjan POLJŠAK, s.r. 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
1. Pravni temelj: 
Pravni temelj za sprejem predlaganega sklepa je 95. člen Zakona o varstvu kulturne dediščine (Ur. 
list RS št. 16/08 in 123/08, v nadaljevanju ZVKD), ki določa postopek podelitve pooblastila za 
opravljanje državne javne službe muzejev na podlagi javnega razpisa – vlogo na razpis poda javni 
zavod ob soglasju ustanovitelja. Skladno s 16. členom Statuta Občine Ajdovščina ustanoviteljske 
pravice v javnih zavodih izvršuje Občinski svet.  
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Pilonovi galeriji Ajdovščina je bilo soglasje za prijavo na razpis za podelitev pooblastila za opravljanje 
državne javne službe muzejev in galerij že podeljeno na 20. redni seji občinskega sveta Občine 
Ajdovščina, ker pa javni razpis za podelitev pooblastila za opravljanje državne javne službe muzejev 
in galerij, oznaka JR-PJS 2013, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 90/2012, dne 30.11.2012, 
določa, da mora biti podano soglasje ustanovitelja k prijavi na ta javni razpis, dajemo predlog sklepa 
ponovno v odločanje na občinski svet.    
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejetje predlaganega sklepa za proračun nima neposrednih finančnih posledic.  
 
                                                                                                                ŽUPAN 
                                                                                                    Marjan POLJŠAK, s.r. 


